SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 30/11/2023 RUC/CI: 9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 15.55

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000711

N° AUTORIZACION:
3011202301180169297900120011190000007111234567815
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-01T09:29:08-05:00

3011202301180169297900120011190000007111234567815

CONSUMIDOR FINAL

7862110544514

7622201776664

7862110544514

CNL

CNL

7802225511513

7802225511513

7862110432170

7861024610889

7861024610889

7861010908792

7702133414480

7702133414480

PC

PC

7702133414480

7861008504265

7707211630318

PA

PA

PA

7861048612531

7861001363968

78600515

COLA BIG 300ML

TRIDENT MENTA

COLA BIG 300ML

CANELA EN RAMA 30 ONZ

CANELA EN RAMA 30 ONZ

BONOBON

BONOBON

LECHE PRAZOL 1/2 LITRO

FUZETEA LIMON 1.5L

FUZETEA LIMON 1.5L

PLATO #6 PLASTIUTIL PAQ 25U

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

TRIDENT TODOS LOS SABORES

PLOP FRESA ACIDA 24U

CAFE BUEN DIA 20 GR

PROCAN ADULTO LB

PROCAN ADULTO LB

PROCAN ADULTO LB

ACEITE LA FAVORITA 360ML

SHAMPOO MULTIVITAMINAS

CHOCOCKE 100 GR

1.00 0.2232000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.5000000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.1339000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.7589000.000000
1.00 0.7589000.000000
1.00 0.7589000.000000
1.00 1.0000000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.8929000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

0.22

0.54

0.22

0.45

0.45

0.31

0.31

0.5

1.34

1.34

0.67

0.09

0.09

0.98

0.98

0.09

0.13

0.89

0.76

0.76

0.76

0.27

0.89

12.54
15

14.04
.00



IVA %:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

151
ICE: 0
IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 15.55



